
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 057/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6.007/2021 

 
 
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna 
público que não houve interessados em participar da sessão pública do Pregão 
Eletrônico N.º 057/2021, realizada no dia 19/11/2021, às 09h00min, cujo objeto é o 
registro de preços para futura aquisição de produtos de padaria, para atender a 
demanda do programa de Atendimento Integral a Família (PAIF) no CRAS, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social. A 
licitação foi declarada DESERTA. 
 
Fundão/ES, 19 de novembro de 2021. 
 
 
 

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS 
Pregoeira Oficial da PMF 

Decreto nº 851/2021 
 


